АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
170100  ул. Трехсвятская 28а г.Тверь
__________________________________________________________________
П Р И К А З
от «__22__»  _декабря_ 2021г.                                                            №__1200__
Об утверждении результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2021/2022 учебном году на территории города Твери

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году на территории города Твери по общеобразовательным предметам:
1.1. Математике (Приложение № 1);
1.2. Экологии (Приложение № 2);

1.3. Русскому языку (Приложение № 3);

1.4. Истории (Приложение № 4);

1.5. Английскому языку (Приложение № 5);

1.6. Французскому языку (Приложение № 6);

1.7. Физической культуре (Приложение № 7/1, 7/2);

1.8. Физике (Приложение № 8);

1.9. Литературе (Приложение № 9);

1.10. Обществознанию (Приложение № 10);

1.11. Биологии (Приложение № 11);

1.12. Химии (Приложение № 12);

1.13. Праву (Приложения № 13);

1.14. Астрономии (Приложение № 14);

1.15. Информатике и ИКТ (Приложение № 15);

1.16. Экономике (Приложение № 16);

1.17. Искусству (МХК) (Приложение № 17);

1.18. Технологии (Приложение № 18/1, 18/2);

1.19. Основам безопасности жизнедеятельности (Приложение № 19);

1.20. Географии (Приложение № 20);

1.21. Немецкому языку (Приложение № 21).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «ЦРО г. Твери» Чугункову Т.А.

И.о. начальника управления образования
Администрации города Твери

                В.Г. Моргось